
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.02.2018. 

                                       

                                           №     18      .
 

О создании территориальных счетных 

комиссий для организации рейтингового 

голосования по выбору общественных 

территорий для их благоустройства и 

включения в 2018 году в муниципальную 

программу «Формирование современной 

городской среды муниципального 

образования Октябрьское Вязниковского 

района на 2018 - 2022 годы» 

 

 

          

           В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской 

Федерации от 10 февраля 2017 года  №169 «Об утверждении правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 

субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной среды», на основании статьи 33 Устава муниципального 

образования Октябрьское Вязниковского района    п о с т а н о в л я ю:         
 

1.    Утвердить Состав территориальных счетных комиссий по проведению 

18 марта 2018 года рейтингового голосования по выбору общественных 

территорий муниципального образования Октябрьское согласно приложению.  

2.    В срок до 21 марта 2018 года территориальным счетным комиссиям по 

рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы на 

рассмотрение и утверждение муниципальной Общественной комиссии.                           

3.      Муниципальной Общественной комиссии в срок до 25 марта  2018 года 

утвердить итоги рейтингового голосования по выбору общественных территорий 

муниципального образования Октябрьское с последующим их размещением на 

официальном сайте муниципального образования Октябрьское okt-adm.ru и в 

газете «Маяк». 

4.       Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию    и 

размещению на официальном сайте муниципального образования Октябрьское. 

 

 

Глава местной администрации                                                         С.А. Мальцев 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Октябрьское 

от 26.02.2018 № 18 

 

                                                        СОСТАВ 

территориальных счетных комиссий по рейтинговому голосованию по 

выбору общественных территорий муниципального образования 

Октябрьское на 2018 год 

 

№ 

избират

ельного 

участка 

 

Адрес нахождения 

территориальной 

счетной  комиссии  

 

Состав 

членов территориальных счетных комиссий 

1 поселок 

Октябрьский, 

 ул. Советская,  

дом 1а 

Председатель комиссии: 

- Моралова Юлия Александровна,  член 

Общественной муниципальной комиссии, 

специалист 1 категории администрации 

муниципального образования Октябрьское 

Члены комиссии: 

- Клочанюк Наталья Юрьевна – главный 

специалист администрации муниципального 

образования Октябрьское; 

- Хренкова Юлия Андреевна –  специалист 1 

категории администрации муниципального 

образования Октябрьское; 

2 поселок 

Октябрьский, ул. 

Маяковского,  

дом 1б 

 

Председатель комиссии: 

 - Цеглова Людмила Валерьяновна,  член 

Общественной муниципальной комиссии, 

заведующий отделом делопроизводства, 

кадровой работы и информации 

администрации муниципального 

образования Октябрьское; 

Члены комиссии: 

- Ларионова Татьяна Алексеевна, 

заведующий отделом по работе с 

казначейству налогам и сборам 

администрации муниципального 

образования Октябрьское;  

- Моисеева Светлана Вячеславовна, 

руководитель  коллектива самодеятельного 

искусства дома культуры поселка 

Октябрьский; 
                                                     


